
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.07.2021                 № 497 

 

г. Оха 

 

О внесении дополнений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

31.07.2014 № 538 «Об 

утверждении муниципальной 

программы 

«Совершенствование системы 

управления муниципальным 

имуществом в муниципальном 

образовании городской округ 

«Охинский»  
 

 

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления 

городского округа «Охинский», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, п. 4.7 Порядка принятия решения о 

разработке муниципальных программ муниципального образования 

городской округ «Охинский», их формирования, реализации и проведения 

оценки эффективности реализации, утвержденного постановлением 

администрации МО городской округ «Охинский» от 22.10.2013 № 809,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 31.07.2014 № 538 «Об 

утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы 

управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании 



городской округ «Охинский» следующие дополнения: 

1.1. В разделе 1. «Содержание проблемы, обоснование необходимости 

ее решения программными методами» по тексту после слов 

«теплоснабжения» дополнить словом «водоснабжения». 

1.2. В разделе 5. «Перечень программных мероприятий муниципальной 

программы»: 

Абзац «1. Капитальный ремонт (замена) индивидуальных источников 

теплоснабжения в помещениях, находящихся в собственности 

муниципального образования городской округ «Охинский» изложить в 

следующей редакции: «1. Капитальный ремонт (замена) индивидуальных 

источников теплоснабжения, водоснабжения в помещениях, находящихся в 

собственности муниципального образования городской округ «Охинский»; 

Пункт 5.1 изложить в следующей редакции: «5.1 Капитальный ремонт 

(замена) индивидуальных источников теплоснабжения, водоснабжения в 

жилых помещениях, находящихся в собственности МО городской округ 

«Охинский». 

1.3. В приложении № 1.1 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Совершенствование системы управления муниципальным 

имуществом в муниципальном образовании городской округ «Охинский» 

Этап II» в графе «наименование мероприятия» пункт 5.1 изложить в 

следующей редакции: «Капитальный ремонт (замена) индивидуальных 

источников теплоснабжения, водоснабжения в жилых помещениях, 

находящихся в собственности МО городской округ «Охинский». 

1.4. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы муниципального образования городской округ 

«Охинский» «Совершенствование системы управления муниципальным 

имуществом в муниципальном образовании городской округ «Охинский» 

Этап I» в графе «наименование подпрограммы, ведомственной целевой 

программы, основного мероприятия» пункт 1 Подпрограммы 1: «Содержание 

и ремонт жилых помещений, находящихся в собственности МО городской 

округ «Охинский» изложить в следующей редакции: «Капитальный ремонт 

(замена) индивидуальных источников теплоснабжения, водоснабжения в 

жилых помещениях, находящихся в собственности МО городской округ 

«Охинский». 

1.5. В приложении № 3.1 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы муниципального образования городской округ 

«Охинский» «Совершенствование системы управления муниципальным 

имуществом в муниципальном образовании городской округ «Охинский» 

Этап II» в графе «наименование подпрограммы, ведомственной целевой 

программы, основного мероприятия» пункт 5.1 изложить в следующей 

редакции: «Капитальный ремонт (замена) индивидуальных источников 

теплоснабжения, водоснабжения в жилых помещениях, находящихся в 

собственности МО городской округ «Охинский». 

 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

www.adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и. о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Горбатова А.Е. 

 

 

Глава муниципального образования    Е.Н. Касьянова 

городской округ «Охинский» 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.adm-okha.ru/

